
                                                                         

 

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l’Ente ASSOCIAZIONE PER LO SVILUPPO 
E LA COOPERAZIONE INTERNAZIONALE 

Programma: NATURA E SAPERI 

➢ Progetto CAMPI DIDATTICI 

Programma: AGRICULTURA SOCIALE 

➢ Progetto IMPARIAMO DALLA TERRA 

Si informa la SV che il giorno 10/11/2025 dalle ore 17:00 si svolgeranno i colloqui per la selezione 

dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale 

 

Le selezioni si terranno ONLINE SU PIATTAFORMA ZOOM 

Riceverete il link di accesso alla riunione tramite la e-mail con cui è stata presentata la 

domanda. 

 

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di: 

- documento d’identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione) 

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i 

candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche 

(presentandosi senza quest’ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati) 

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sarà 

considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LUNEDÌ, 10 novembre 2025 

 

PROGETTO: CAMPI DIDATTICI 

Nome sede: ASVCI - FISED SESTO SAN GIOVANNI    Codice sede: 221577   1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1239789 
17:00 

1250354 
17:00 

1242401 
17:00 

 

 

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA 

Nome sede: ASVCI - FISED CAG -ACIREALE     Codice sede: 229544 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1218550 
18:00 

1246226 
18:00 

1243916 
18:00 

1240351 
18:00 

1250140 
18:00 

1222388 
18:00 

1250183 
18:00 

1249427 
18:00 

1246360 
18:00 

1244797 
18:00 

1244774 
18:00 

 


