







OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l'Ente ASSOCIAZIONE PER LO SVILUPPO E LA COOPERAZIONE INTERNAZIONALE

Programma: NATURA E SAPERI

> Progetto CAMPI DIDATTICI

Programma: AGRICULTURA SOCIALE

Progetto IMPARIAMO DALLA TERRA

Si informa la SV che il giorno 10/11/2025 dalle ore 17:00 si svolgeranno i colloqui per la selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale

Le selezioni si terranno ONLINE SU PIATTAFORMA ZOOM

Riceverete il link di accesso alla riunione tramite la e-mail con cui è stata presentata la domanda.

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di:

- documento d'identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione)
- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche (presentandosi senza quest'ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati)

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all'ora indicati, il candidato sarà considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione.

LUNEDÌ, 10 novembre 2025

PROGETTO: CAMPI DIDATTICI

Nome sede: ASVCI - FISED SESTO SAN GIOVANNI Codice sede: 221577 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1239789	17:00
1250354	17:00
1242401	17:00

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA

Nome sede: ASVCI - FISED CAG -ACIREALE Codice sede: 229544 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1218550	18:00
1246226	18:00
1243916	18:00
1240351	18:00
1250140	18:00
1222388	18:00
1250183	18:00
1249427	18:00
1246360	18:00
1244797	18:00
1244774	18:00